17-02-2024 11:14:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado, tem a finalidade de atender o anseio da população em torno da referida
praça, pois com a falta de iluminação e da manutenção, as famílias ficam impossibilitadas de frequentarem o ambiente,
deixando assim o local a mercê de usuários de entorpecentes entre outros que afastam as pessoas de bem

INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA PRAÇA MARIA MENDIS DA SILVA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA GERALDA FRANCISCA BORGES, ENTRE A CHAPADA DOS GUIMARAES, PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-178, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA MARIA PRETA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 26393/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total